河南省扶贫开发协会
关于加强工作管理调查问卷的函
各位会员、各会员单位:

河南省扶贫开发协会自成立以来，在省委省政府正确领导和各级扶贫办鼎力支持下，经过全体会员的共同努力，取得了较好的成绩。为进一步促进省扶贫开发协会工作顺利开展，加强会员单位之间的沟通和互动，现就加强协会管理工作的有关事项征询意见。恳请各会员单位负责人、各位会员及有关领导填写此卷。调查内容如下：
一、您在协会的职务是？

□副会长     □常务理事    □理事
□会员       □其他
二、您参加了协会举办的哪一些大型活动？（据实选）
□2012年1月16日协会会长迎新春合作发展座谈会。
□2012年3月19日会长座谈会暨华英集团项目观摩会。
□2012年8月30日资助贫困大学生“大爱工程”助学金      发放仪式。
□2012年9月21日“大爱工程”宛西制药项目观摩暨高层论坛。
□其他（请注明）       _
三、您对参加协会举办的大型活动感受是什么？（可多选）
□活动办得较好，以后这样的活动应该多举办一些，为贫困群众和爱心企业搭建良好的平台。

□活动的形式应该多样化，让更多的爱心企业参与进来。
□应组织一些省外或国外考察活动，学习先进经验和理念。
□其他(请注明)       _
四、您认为协会的项目管理情况如何？

□捐赠资金项目贫困群众受益良多。

□协会应通过多种渠道搞活项目管理工作，积极开展社会扶贫工作。
□其他(请注明)       _
五、您认为省、市、县扶贫开发协会如何更有利于搭建社会扶贫开发平台？

□市县扶贫开发协会应作为省扶贫开发协会的会员单位开展工作。
□相对独立，各自开展工作。

□协会将上下一致成为扶贫开发系统的一部分更好结合。

□单位会员的产业项目在与专项扶贫项目相结合仍有一定空间。
□其他(请注明)       _
六、您认为会费收缴时限哪种比较方便?

□一次收缴今后三年（从2014年—2016年届满）会费。
□今后三年按年度每年收缴一次。
□其他(请注明)       _
七、您认为哪种会费收缴方式合适？
□单位会员会费直接汇入省扶贫开发协会账户。

□个人会员由各县市扶贫办联络员代收后转交省扶贫开发协会。
□各会员会费分别汇入省扶贫开发协会账户。
□其他(请注明)       _
八、您认为协会应该如何加强为会员服务？（可多选）
□经常加强各会员单位之间的联系和互动。

□通过老会员积极发展新会员。
□其他(请注明)       _
九、您认为入会以来在哪方面得到了受益？（可多选）
□在政策支持与企业扶贫发展方面。

□在企业发展与专项扶贫资金结合方面。
□在提高企业的知名度与影响力方面。

□在提高企业参与扶贫工作的积极性方面。

□其他(请注明)       _
十、您认为会员单位捐赠资金主要用于哪些方面？
□按会员单位捐赠者意愿使用。

□资助关爱留守妇女儿童生活困难。
□资助贫困大学生的就学困难及农村养老工程的项目建设。
□其他(请注明)       _
十一、您对协会的发展有何意见和建议。
       _
       _
        _
       _
       _
       _
具体要求：
1、以上问卷,您认为合适的请在□上打“√”。

2、对其它意见请在      上注明。
3、请于2013年12月15日前传（寄）至河南省扶贫开发协会。
谢谢大家支持！
联系人：马小雅
联系电话（传真）：0371—65991597 手机：13663828733
电子邮箱：hnsfpkfxh@163.com

通讯地址：郑州市金水区政三街四号（省政府原二号楼）
邮政编码：450003
                               2013年11月21日
PAGE
4